П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

28.12.2010 г.

              № 887
п. Пречистое

Об  утверждении  муниципальной целевой
программы  «Энергосбережение и повышение

энергоэффективности» на  территории  Первомайского

муниципального  района  на  2011-2013 годы.

В целях  обеспечения  роста  целевых  показателей  в  области  энергосбережения и повышения  энергоэффективности  при  производстве, передаче  и  потреблении  энергетических  ресурсов, снижению  удельных  показателей  энергоёмкости  и  энергопотребления в  бюджетной  сфере, предприятиями  и  организациями            Первомайского  муниципального  района.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить  муниципальную целевую программу  «Энергосбережение и        повышение энергоэффективности» на  территории  Первомайского муниципального  района  на  2011-2013 годы
     2. Отделу  финансов  администрации  муниципального  района   (Крюкова В.В.)  осуществлять  финансирование  программы  в  пределах  средств, предусмотренных  в  бюджете  муниципального  района.
     3 Контроль за исполнением постановления возложить на заведующую

отдела строительства, архитектуры и развития инфраструктуры администрации муниципального района    Марочкину И.В.
     4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава

муниципального района                                                        И.И. Голядкина